Con  fecha  14  de  diciembre  de  2022  la  Junta  de  Gobierno  Local  adjudicó  a  la  empresa
LORENZETTI S.L. con C.I.F. nº B53.962.569, por un importe de doscientos cincuenta y ocho mil
veintisiete con sesenta y tres céntimos de euro (258.027,63 €) más el IVA correspondiente del 21 %
por valor de cincuenta y cuatro mil ciento ochenta y cinco con ochenta céntimos (54.185,80 €), lo
que supone un total de trescientos doce mil doscientos trece con cuarenta y tres céntimos de euro
(312.213,43 €).

Formalizado el contrato con fecha de 3 de enero de 2023.

Vista la solicitud de devolución de la garantía definitiva de fecha  17-07-20274  con nº de registro

[...]

de  la  DIPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE  SEVILLA,  Expediente  PAA/195/2022 mediante
procedimiento abierto simplificado.

Con fecha 18 de mayo de 2023 la Junta de Gobierno Local adjudicó a la empresa ILUMEP PINOS
PUENTE,S.L. con CIF B18385724, por un importe de treinta y tres mil setecientos cuarenta euros
(33.740,00 €) más el IVA correspondiente del 21 % por valor de siete mil ochenta y cinco euros con
cuarenta  céntimos  de  euro  (7.085,40  €),  lo  que  supone  un  total  de  cuarenta  mil  ochocientos
veinticinco euros con cuarenta céntimos de euro (40.825,40€).